pontban meghatározott ingatlan haszonbérleti díjat a 

Felsőszentiváni Önkormányzat  Képviselő-testületének 318/2021.(X.26.) KT határozata alapján 

80.000Ft/ha/év összegben állapítják meg. 

Ennek alapján a használatba vett földterületek bérleti díja, a 0301/47hrszú   207.152Ft, azaz: 

Kettőszázhétezer-egyszázötvenkettő forint a 0301/53hrszú 9.392 Ft, azaz: Kilencezer-

háromszázkilencvenkettő forint. A haszonbérbeadó egy év elteltével jogosult a KSH által 

megállapított infláció mértkével a haszonbérleti díjat megemelni. Ezen módosítás külön 

szerződéskötést nem igényel. A haszonbérleti díjat haszonhaszonbérlő minden év december 31. 

napjáig egy összegben tartozik a 11732033-15336660 számú költségvetési elszámolási számlájára